证券代码：300491        证券简称：通合科技        公告编号：2024-008

石家庄通合电子科技股份有限公司

2023年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2023年1月1日~2023年12月31日

2、预计的业绩：同向上升

3、业绩预告情况表：

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：9,000 万元至 12,000 万元

盈利：4,435.36 万元

比上年同期增长：102.91% 至 170.55 %

扣除非经常性损益

后的净利润

盈利： 7,200 万元至 10,200 万元

盈利：3,109.28 万元

比上年同期增长：131.56% 至 228.05%

注：本公司依据2022年12月13日财政部公布的《企业会计准则解释第16号》（财会〔2022〕31号）中

“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”的规定，对上年同

期财务数据进行了追溯调整。

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算结果，未经会计师事务所审

计。公司已就本次业绩预告情况与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事

务所在业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司充分发挥自身的技术研发和营销推广优势，实现了新能源汽

车、智能电网领域营业收入的快速增长。其中，公司在新能源汽车充电领域持续

聚焦，专注核心产品技术研发与迭代升级，产品竞争力不断提升，充电模块营业

收入较去年同期大幅增长，同时毛利率提升，带动公司2023年度整体收入及净利

润大幅增长。

报告期内，公司预计非经常性损益对净利润的影响金额约为1,800万元，主

要为政府补助。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计；

2、公司将在2023年年度报告中详细披露具体财务数据，敬请广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。

特此公告

石家庄通合电子科技股份有限公司

                                       董   事   会

                                            二零二四年一月二十四日

	一、本期业绩预计情况
	二、与会计师事务所沟通情况
	三、业绩变动原因说明
	四、其他相关说明